
UCHWAŁA NR 60/VI/2019
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez miasto Podkowa 
Leśna oraz określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Podkowa Leśna 
oraz określa się granice obwodów tych szkół zgodnie z brzmieniem załącznika do uchwały.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, na tablicach 
informacyjnych publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta Podkowa Leśna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, jednak nie wcześniej niż z dniem 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta Podkowa Leśna

Michał Gołąb

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 maja 2019 r.

Poz. 6028



 

Załącznik do uchwały Nr 60/VI/2019 

Rady Miasta Podkowa Leśna 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

 

 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez miasto Podkowa Leśna  

od dnia 1 września 2019 r. 

 

 

L.p. Szkoła Podstawowa Adresy innych 

lokalizacji 

prowadzenia 

zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Adres siedziby 

szkoły, adresy 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu 

 

1. 

 

Szkoła Podstawowa  

im. Bohaterów Warszawy  

w Podkowie Leśnej 

 

  

Podkowa Leśna,  

ul. Jana Pawła II 20 

 

Granice obwodu 

pokrywają się  

z granicami 

administracyjnymi 

miasta 

 

 

 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 Podkowa Leśna  

/-/ 

Michał Gołąb 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6028


		2019-05-08T07:22:03+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




